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プリント
メディア

SP
スタンド

マグネット
メニュー

カウンター
サイン

スクエア
フレーム

スペック
スタンド

黒板
Aサイン

木製黒板
サイン

クリップ
スタンド

ポール
サイン

スレンダー
サイン

フロアー
サイン

　(税抜価格) 　(税抜価格)

メニュー
サイン

本体  φ 80 アルミ押型材アルマイト仕上
ベース  ABS 樹脂 (黒塗装) スチールウエイト入り

共通スペック

片面 屋内組立 片面 屋内組立
カバー
付

　(税抜価格) 　(税抜価格)
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350

440

3
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0

4
0
0

500

350

片面 屋内組立
カバー
付

片面 屋内組立
カバー
付

080


